南昌大学2010接收优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生
复试通知
根据教育部教学司〔2009〕25号《关于做好2010年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》，现将我校接收优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生具体工作安排通知如下：
	时间
	具体安排
	备注

	10月09日 上午09：00
	复试报名
	研究生院大厅

	10月09日 下午15：00-16：00
	心理测试
	自带2B铅笔

	10月11日 上午09：00-12：00
	英语笔试

	10月11日 下午
	学院分硕士点组织专业面试

	10月12日 上午09：00-
	英语听力口语水平测试

	10月12日—13日 上午09：00--
	体检
	空腹

笔试、面试等具体地点报到后另行通知。

需提供的材料：
1、身份证的正反面复印件一份，要求身份证正反面需复印在同一页A4纸上；
2、外校推免生请提交获得本科学习所在单位推荐免试资格的证明信（须加盖教务处或研究生处公章）；
3、外校推免生未提交申请表文字版等其它申请材料的学生请于报到时同时提交。
南昌大学研究生院

2009年9月30日